
  
  - 4 – 

 

 

INZERCE  

 

Nejrychlejší nebankovní půjčka od 5 000 Kč do 70 000 Kč. 

Vhodné pro zaměstnance, důchodce, mateřská dovolená, OSVČ - bez doložení 

příjmu. Vice informací na telefonním čísle 730 870 455. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________
Zpravodaj obce Cítov, místo vydání Cítov, měsíční periodika. Vydává Obec Cítov, Cítov 203, 

27704 Cítov, IČ 002 36 764, evidenční číslo přidělené Ministerstvem kultury ČR: MK ČR E 22016. 

Zpravodaj obce Cítov 6/2020 vydán dne 11. 6. 2020. 

- 1 – 

       

ZPRAVODAJ 

obce Cítov 6/2020 
  

 

 

Místní poplatky – výše a splatnost v roce 2020 
Výše poplatku je za 1 osobu 600 Kč/rok, v případě rekreačního objektu 

600 Kč za objekt/rok. Tento poplatek je splatný pouze v jedné splátce celkem 

za rok 2020 od 1. 3. 2020 do 30. 6. 2020 v hotovosti, bezhotovostně platební 

kartou prostřednictvím platebního terminálu nebo bankovním převodem na účet 

obce č. 4529171/0100, variabilní symbol 1340+číslo popisné. 

Místní poplatek za psa pro rok 2020 zůstává stejný, jako v minulých letech. 

Sazba poplatku je 100 Kč za každého psa na jeden rok. Poplatek je splatný 

v termínu od 1. 3. 2020 do 30. 6. 2020. 

 

Známky pro psy 
Připomínáme majitelům psů, kteří si v nedávné době požádali o známku pro psa, 

za kterého je hrazen poplatek na území obce Cítov a Daminěves, aby si tuto 

známku vyzvedli na Obecním úřadě v Cítově v úředních dnech. Známka je 

bezplatná. 

 

Odečty vodoměrů 
Obec Cítov oznamuje občanům, že ve dnech od 1. - 8. 7. 2020 budou probíhat 

odpočty vodoměrů, ale jen v domácnostech, které používají pouze vodu 

z vodovodního řadu nebo mají měřené odběry ze studny. Pokud nebudete 

k zastižení, zanechte lísteček na viditelném místě nebo konečný stav vodoměru 

oznamte emailem na info@citov.cz. 

 

Tašky na tříděný odpad zdarma 
Tašky na tříděný odpad o rozměrech 35 cm x 50 cm x 26 cm (š/v/h) pro tyto 

složky tříděného odpadu - papír, sklo, plast, které slouží především pro využití 

v domácnosti, jsou k osobnímu vyzvednutí na OÚ Cítov. Žadatel musí mít trvalý 

pobyt na území obce Cítov nebo Daminěves.   

 

 

 

 

mailto:info@citov.cz


  
- 2 – 

 

Nadace ČEZ 
NADACE ČEZ nám poskytla prostřednictvím 

veřejného grantového řízení „Krizová pomoc 2020“ 

nadační příspěvek ve výši 50 000 Kč, ze kterého 

jsme realizovali nákup látkových roušek od firmy 

JITEX pro všechny občany obce Cítov 

a Daminěves. 

Dále jsme z NADACE ČEZ čerpali z veřejného grantového řízení „Stromy“ 

příspěvek ve výši 150 000 Kč na podporu liniové výsadby stromů - především 

nových a obnovovaných alejí a stromořadí, konkrétně na osázení okolo 

kompostárny.    

 

Přechodná úprava silničního provozu 
V souvislosti s výstavbou nového chodníku u silnice III/24636 (v ulici 

„Beřkovské“) dojde v termínu od 1. 7. 2020 do 31. 10. 2020 k přechodné 

úpravě silničního provozu. Od čísla popisného 19 k číslu popisnému 299 bude 

provoz omezen a řízen světelnou signalizací. 

 

Biologicky rozložitelný odpad  
Shromaždiště na biologicky rozložitelný odpad mohou občané obce Cítov 

a Daminěves využívat zcela zdarma. Před uložením těchto bioodpadů 

na shromaždiště odpadů je nutné zkontrolovat, zda neobsahuje složky některého 

ze tříděných odpadů (papír, plast, sklo, železo, nebezpečný odpad apod.). 

Na začátku června byla část bioodpadu štěpkována dodavatelskou firmou 

a nashromážděný bioodpad opět obsahoval např. vidle, spodní část pluhu, 

betonářskou výztuž, hydraulickou hadici a další věci, které v bioodpadu nemají 

co dělat a navíc ničí zařízení štěpkovače. Věnujte prosím zvýšenou kontrolu 

odpadu, který odevzdáváte na shromaždiště.  

 

Zkoušky znalosti hub v roce 2020 
Krajská hygienická stanice se sídlem v Praze ve spolupráci s Českou 

mykologickou společností vyhlašuje na úterý 23. 6. 2020 v 10:00 hodin zkoušky 

znalosti hub 2020 pro zájemce, kteří chtějí obchodovat nebo používat k výrobě 

jedlé volně rostoucí houby z vlastního sběru, nebo pro provozovatele restaurací, 

kteří chtějí z jedlých volně rostoucích hub z vlastního sběru připravovat pokrmy. 

Více informací na www.khsstc.cz. 

 

 

 

 

- 3 – 

 

 

KULTURA A SPORT  

 

DUO Cítov – nově otevřeno 
Restaurace DUO v Cítově opět otevírá pro veřejnost. Zahájení provozu 

se uskuteční v pátek 19. 6. 2020 od 16:00 hodin a pro návštěvníky bude 

připraveno občerstvení přímo z grilu, chuťovky k pivu a široký výběr nápojů. 

Následující dny bude pak otevírací doba: 

PONDĚLÍ – PÁTEK od 16:00 hodin a SOBOTA, NEDĚLE od 12:00 hodin.  

 

Oznámení o konání soutěže 
Asociace TOM ČR, Hrušovany a Podřipský autoklub Roudnice nad Labem 

pořádají dne 26. 6. 2020 automobilovou orientační soutěž zařazenou do seriálu 

„Mistrovství ČR v Automobilových orientačních soutěžích“, konkrétně se jedná 

o třetí kolo seriálu. Trasa soutěže vede i naší obcí. Jednalo by se o průjezd 

přibližně 15 - 20 automobilů v časovém rozmezí 19:00 – 2:00. Automobily 

mohou projíždět po místních či vedlejších komunikacích. 

Soutěže AOS jsou založeny na striktním dodržování pravidel silničního provozu 

a soutěžící budou zvláště instruováni na dodržování předepsané rychlosti 

v obcích a zvýšené opatrnosti. Cílem těchto soutěží je přispět k orientaci řidičů 

a spolujezdců v neznámém terénu, ke zvýšení bezpečnosti silničního provozu 

a nenásilnou výchovou k dodržování dopravních předpisů. V průběhu soutěže 

soutěžící projíždí mnoha obcemi, nejen tou naší. Na soutěži je používán radar 

ke kontrole dodržování rychlosti. Při automobilových orientačních soutěžích 

nevzniká žádné zvláštní užívání komunikací, žádné omezení provozu ani nejsou 

upřena žádná práva.  

 

Zrušení rybolovu v Daminěvsi 
Letošní „Dětský rybolov v Daminěvsi“ jsou pořadatelé bohužel nuceni zrušit. 

Důvodem jsou opatření související s COVID-19, resp. s nemožností zajistit 

odpovídající bezpečnost. Za SDH Daminěves J. Kliment. 

 

 

http://www.khsstc.cz/

